
Załącznik nr 9  
do protokołu posiedzenia Senatu ASP 27.06.2019 

 
DN-430-6/2019 

 

Uchwała nr 58/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie studiów niestacjonarnych prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie od roku akademickiego 2019/2020 

  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od roku akademickiego 2019/2020 ASP prowadzi studia niestacjonarne na kierunku 

architektura wnętrz.  

 

2. Studia, o których mowa w ust. 1 są prowadzone jako:  

1) studia pierwszego stopnia i drugiego stopnia 

2) studia pierwszego stopnia i drugiego stopnia w języku angielskim 

3) międzynarodowe studia wspólne drugiego stopnia w języku angielskim (DAT) 

 

§ 2 

1. W ramach studiów niestacjonarnych mniej niż połowa punktów ECTS objętych programem 

studiów może być uzyskiwana z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub 

innych osób prowadzących zajęcia i studentów.  

 

2. Zajęcia na studiach niestacjonarnych są prowadzone odrębnie od zajęć na studiach 

stacjonarnych.  

 

3. Liczba studentów studiujących na studiach stacjonarnych nie może być mniejsza od liczby 

studentów studiujących na studiach niestacjonarnych. 

 

4. Studia niestacjonarne mogą trwać dłużej niż odpowiednie studia stacjonarne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


